
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n.    200 

 
 

ORDINANZA n. 24 del   3 febbraio 2012  
 

 
OGGETTO: Proroga sospensione attività didattiche scolastiche per la giornata del 4.2.2012.- 
 

IL SINDACO  
 
CONSIDERATO che perdurano in tutto il territorio regionale le condizioni meteorologiche avverse, 
caratterizzate da copiose nevicate che hanno comportato la chiusura di numerose arterie stradali 
nonché la sospensione delle attività didattiche in questo Comune per la giornata del 3.1.2012;        
 
VISTO il bollettino di vigilanza emesso sul sito istituzionale della Protezione Civile dal quale si 
rileva la possibilità di fenomeni significativi o avversi nevosi a quote di pianura, tra l’altro 
sull’Abruzzo, per la giornata del 3.2.2012 e nelle successive 24 ore; 
 
RITENUTO dover assicurare la pubblica incolumità nonché evitare ulteriore appesantimento del 
traffico veicolare sulle strade; 
 
VISTO l’art.54 del Decreto Legislativo 18.8.2000 n.267; 
 

ORDINA 
 
Per motivi di sicurezza pubblica, nella giornata del 4 febbraio 2012 sono sospese le attività didattiche 
in tutte le scuole di ogni ordine e grado ricomprese nel territorio del Comune di Ortona. 

 
Dalla Residenza Comunale, addì   3 febbraio 2012 
 
 
 
 
 

 IL SINDACO 
Ing. Nicola FRATINO 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
 

 


